131 800 Ft
167 386 Ft bruttó
SZERSZÁMKOCSI, 7 FIÓKOS, ÜRESEN
•	 Acéllemez, korrózióálló és karcálló porfestéssel
•	 Központi zár az összes fiókhoz
•	 Egyesével zárható fiókok
•	 Négy nagyméretű kerék, két rögzített és két forgó görgő, lezárható fékkel
•	 Öt darab egyenként 533x400x74 mm méretű fiók

56 896 Ft bruttó
80 CM3
Cikkszám: SMR80A225YGP
/méter /méter
6
Nézze meg teljes termékkínálatunkat a www.kramp.com oldalon!
Hossz Méretkód Teljesítmény
540 fordulat/percnél
Teljesítmény
1000 fordulat/percnél Csatlakozás Profilcső
típusa Cikkszám Bruttó ár Ft Nettó ár Ft
560 mm PTO10 12 kW 18 kW
1-3/8”, 6
bordás Háromszög
PTO10Y21T560GP 31 369 24 700
560 mm PTO 20 15 kW 23 kW PTO20Y21T560GP 33 147 26 100
710 mm PTO 60 47 kW 74 kW PTO60Y21T710GP 72 517 57 100
710 mm PTO 10 12 kW 18 kW PTO10Y21T710GP 33 274 26 200
710 mm PTO 50 35 kW 54 kW PTO50Y21T710GP 55 372 43 600
710 mm PTO 20 15 kW 23 kW PTO20Y21T710GP 35 560 28 000
710 mm PTO 40 26 kW 40 kW PTO40Y21T710GP 51 181 40 300
1010 mm PTO 40 26 kW 40 kW PTO40Y21T1010GP 49 403 38 900
1010 mm PTO 50 35 kW 54 kW PTO50Y21T1010GP 63 754 50 200
1010 mm PTO 60 47 kW 74 kW PTO60Y21T1010GP 72 390 57 000
860 mm PTO 20 15 kW 23 kW PTO20Y21T860M24GP 77 216 60 800
860 mm PTO 40 26 kW 40 kW PTO40Y21T860ORCGP 65 913 51 900
1010 mm PTO 60 47 kW 74 kW PTO60Y21T1010ORCGP 87 884 69 200
KARDÁNTENGELY
KARDÁNKERESZT TLT 40
•	 27x74,6 mm
Cikkszám: PTO940CJGP